
UCHWAŁA NR XXXIII/286/2021 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie przejęcia na własność gminy nieruchomości wchodzącej w skład zasobu Skarbu Państwa 
w dyspozycji Krajowego  Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834),  w związku z art. 24 ust. 5 pkt. 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 
1991r o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 2243, z 2021 r. 
poz. 1561 i poz. 1873) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie w drodze umowy położonej w miejscowości Sierpówko 
działki  oznaczonej nr ewidencyjnym 17/6 o powierzchni   0,3681 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Kaźmierz 

 
 

Tadeusz Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413C1FB1-92FF-4C6C-A5CC-E2406322A1DA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXIII/286/2021 
Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 29 listopada 2021 r. 
 

w sprawie przejęcia na własność gminy nieruchomości wchodzącej w skład zasobu Skarbu Państwa w 
dyspozycji Krajowego  Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  

Zgodnie z art. 24 ust. 5 pkt.1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 2243, z 2021 r. poz. 1561 i 1873) 
nieruchomości wchodzące w skład Zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  mogą, w drodze 
umowy, zostać nieodpłatnie przekazane na własność Gminie, jeżeli są przeznaczone w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego lub w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy na cele związane z realizacją inwestycji infrastrukturalnych służących wykonywaniu 
zadań własnych w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania 
ścieków komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i 
unieszkodliwiania odpadów komunalnych, ochrony zdrowia, pomocy społecznej, kultury i kultury fizycznej, 
zakładania lub rozszerzania cmentarzy komunalnych albo, jeżeli położony jest na nich cmentarz. 
Dlatego zgodnie ze  studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kaźmierz 
działka nr 17/6 przeznaczona została pod tereny kultury i kultury fizycznej. 
Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na przejęcie nieruchomości, na której  zlokalizowane jest boisko 
sportowe oraz  plac zabaw dla mieszkańców wsi Sierpówko.  
Przejęcie ww. działki na rzecz Gminy Kaźmierz pozwoli na dalsze zagospodarowanie tego terenu zgodnie z 
przeznaczeniem w studium. 
W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413C1FB1-92FF-4C6C-A5CC-E2406322A1DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



